Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs indywidualny z PROFESJONALNEGO 6 200,00 PLN brutto
— MAKIJAZU - DOSZKOLENIE TECHNICZNE 6200,00 PLN  netto
prowadzony przez instruktor Sylwia 116,98 PLN brutto/h
PRETTY 3AR Grzegorczyk 116,98 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/03/25/35934/2648203
PRETTY BAR . .
Martyna © Kielce / stacjonarna
Tomaszewska & Ustuga szkoleniowa
Xk kK © s3h

5 19.05.2025 do 23.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie przeznaczone dla wizazystow, kosmetyczek

i kosmetologéw oraz wtascicieli i pracownikow salonéw kosmetycznych,
chcacych nauczyé sie wykonywa¢ makijaze badz chcacych podszkolié
swoOj warsztat z zakresu makijazu.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 15-05-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 53

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest przygotowanie uczestnika do kompleksowego i profesjonalnego wykonania makijazu
okolicznosciowego na poziomie doszkalajgcym. Celem kursu jest przyswojenie przez uczestnika wiedzy z zakresu
zaawansowanych umiejetnosci wykonania makijazy krok po kroku, z zachowaniem zasad higieny i obstugi klienta,



prowadzenia wtasnego portfolio oraz przyspieszenia tempa pracy. Szkolenie pozwoli uczestnikowi nauczy¢ sie
wykonywaé makijaze lub podszkoli¢ swéj warsztat z zakresu makijazu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

definiuje podstawowe zasady higieny w
pracy wizazysty

rozréznia kosmetyki, akcesoria i
narzedzia potrzebne do wykonania
danego typu makijazu

uzasadnia dobranie kosmetyku do typu
cery oraz urody klientki

uzasadnia wybor sztucznych kepek do
oka

obstuguje klienta, dobierajgc
odpowiednig pielegnacje oraz
kosmetyki

tworzy harmonijne kombinacje
kolorystyczne w makijazu

Kryteria weryfikacji

wykorzystuje narzedzia i kosmetyki
zgodnie z zasadami bezpieczenstwa i
higieny pracy

definiuje zasady higieny obowigzujace
w pracy wizazysty

klasyfikuje kosmetyki zgodnie z
zastosowaniem

dobiera akcesoria i narzedzia potrzebne
do wykonania danego makijazu

definiuje typy cery klientki

dobiera kosmetyki odpowiednio do cery
i urody klientki

definiuje rodzaje wykonczenia cery

odpowiednio dokleja sztuczne rzesy
oraz kepki do naturalnych rzes

odpowiednio wybiera rodzaj kepek do
danego typu oka klientki

definiuje kosmetyki i produkty do
pielegnaciji i uzywa ich zgodnie z
zastosowaniem

odpowiednio dobiera kosmetyki do
klienta

odpowiednio tworzy harmonijne
kombinacje kolorystyczne w makijazu
okolicznosciowym

dopasowuje odpowiedni kolor pigmentu
to koloru skoéry oraz oczu klientki

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie

tworzy petne portfolio swoich
wykonanych prac uwzgledniajac
odpowiednie o$wietlenie

uzasadnia typ makijazu jaki wykona dla
konkretnego klienta

obstuguje klienta wykonujac
odpowiedni makijaz dobrany do
okolicznosci

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

odpowiednio tworzy portfolio ze
zdjeciami wykonanych przez siebie
makijazy

odpowiednio ustawia o$wietlenie w celu
perfekcyjnego kadru

wykonuje zdjecia makijazy przed i po

definiuje rézne typy makijazu
okolicznosciowego

dobiera odpowiedni makijaz dobierajac
go do urody jak i okolicznosci imprezy

krok po kroku wykonuje z nalezyta
starannos$cia makijaze okolicznosciowe

stosuje podstawowe techniki makijazu

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Kursantka otrzymuje certyfikat. Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak, walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielno$¢ proceséw ksztatcenia i walidacji.

Program

Szkolenie przeznaczone dla wizazystow, kosmetyczek i kosmetologdéw oraz wihascicieli i pracownikéw salonéw kosmetycznych.

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych. Przerwy wliczaja sie w harmonogram szkolenia.

Czas trwania: 53 godziny dydaktyczne



Harmonogram ustugi moze ulegaé nieznacznemu przesunigeciu czasowemu ze wzgledu na czas wykonywanych makijazy i umiejetnosci
uczestnikow

Czes¢é teoretyczna:

e Psychologia pracy z klientem - jak zbudowac¢ relacje i zyskiwaé klientow

¢ Przeglad profesjonalnych kosmetykoéw - jak wybiera¢ produkty i narzedzia
e Higiena pracy i przygotowanie stanowiska.

» Kolorystyka - tworzenie harmonijnych kombinacji koloréw

e Anatomia twarzy i budowa oka

e Budowanie zestawu wizazystki

e Oswietlenie - tajniki idealnych zdje¢ i nagran

Czes¢ praktyczna:

e Pokaz makijazu na modelce

e Praktyka na modelkach

e Omowienie wszystkich etapéw w makijazu - przygotowanie skéry

e Aplikacja baz pod makijaz, aplikacja podktadu, kremowych produktéw do konturowania i rzezbienia skéry metoda 3D

¢ Aplikacja pigmentéw i klejenie btyskéw w makijazu oka

* Nauka wyznaczania kreski i uzyskanie idealnego kata kreski, wybér odpowiednich narzedzi i produktéw do rysowania kresek, metody
pracy z kepkami

¢ Nauka wyboru odpowiedniego narzedzia do konkretnych elementéw w makijazu

Modelki do éwiczen praktycznych sg zapewniane przez organizatora.

Szkolenie konczy sie walidacja.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 35

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy . . ; X Liczba godzin

zajeé zajeé rozpoczecia zakornczenia

Sylwia

. 19-05-2025 09:00 10:00 01:00

Wprowadzenie Grzegorczyk

PPEE) Warsztat Sylwia

sz Y 19-05-2025 10:00 12:30 02:30
teoretyczny Grzegorczyk

Warsztat

praktyczny - Sylwia
19-05-2025 12:30 14:30 02:00
pracana Grzegorczyk
modelce
Sylwia
Przerwa 19-05-2025 14:30 15:00 00:30
Grzegorczyk
Warsztat
praktyczny - Sylwia
19-05-2025 15:00 16:30 01:30
praca na Grzegorczyk

modelce



Przedmiot / temat
zajec

Nauka

fotografowania

Podsumowanie
pierwszego dnia

Wprowadzenie

Warsztat

teoretyczny

Warsztat

praktyczny

Przerwa

Warsztat

praktyczny

D Nauka

fotografowania

Podsumowanie
drugiego dnia

Wprowadzenie

Warsztat

teoretyczny

Warsztat

praktyczny

Przerwa

Warsztat

praktyczny

Fotografowanie
makijazu
wykonanego
przez kursanta

Prowadzacy

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia

Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Data realizacji
zajeé

19-05-2025

19-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

17:30

09:00

10:00

12:30

14:30

15:00

16:30

17:30

09:00

10:00

12:30

14:30

15:00

16:30

Godzina
zakonczenia

17:30

18:00

10:00

12:30

14:30

15:00

16:30

17:30

18:00

10:00

12:30

14:30

15:00

16:30

17:30

Liczba godzin

01:00

00:30

01:00

02:30

02:00

00:30

01:30

01:00

00:30

01:00

02:30

02:00

00:30

01:30

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Podsumowanie
trzeciego dnia

Wprowadzenie

PEFEL) Warsztat
teoretyczny

Warsztat

praktyczny

Przerwa

Warsztat

praktyczny

Fotografowanie
makijazu
wykonanego
przez kursanta

Podsumowanie
czwartego dnia

Wprowadzenie

Warsztat

teoretyczny

Warsztat

praktyczny -
praca na
modelce

PFEL) Przerwa

KPR Warsztat
praktyczny -
praca na
modelce

Prowadzacy

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia

Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Sylwia
Grzegorczyk

Data realizacji

zajeé

21-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

22-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

17:30

09:00

10:00

12:30

14:30

15:00

16:30

17:30

09:00

10:00

12:30

14:30

15:00

Godzina
zakonczenia

18:00

10:00

12:30

14:30

15:00

16:30

17:30

18:00

10:00

12:30

14:30

15:00

16:30

Liczba godzin

00:30

01:00

02:30

02:00

00:30

01:30

01:00

00:30

01:00

02:30

02:00

00:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Fotografowanie i
o Sylwia
makijazu 23-05-2025 16:30 17:30 01:00
Grzegorczyk
wykonanego
przez kursanta
EFER Walidacja - 23-05-2025 17:30 18:00 00:30
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 200,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 116,98 PLN
Koszt osobogodziny netto 116,98 PLN
Prowadzacy
Liczba prowadzacych: 1
1z1
o Sylwia Grzegorczyk

)

Nazywam sie Sylwia Grzegorczyk, absolwentka renomowanej szkoty makijazu PRO Make Up
Academy oraz Artystycznej Alternatywy.

Moja przygoda z makijazem rozpoczeta sie 10 lat temu, kiedy to odkrytam, jak ogromng moc ma on
w ksztattowaniu pewnosci siebie i wyrazaniu swojej indywidualnos$ci. Posiadam liczne certyfikaty
potwierdzajgce moje umiejetnosci m.in.:

2017 - certyfikat ukonczenia szkolenia z zaawansowanych technik makijazu Secrets Of Make Up
2018 - Certyfikat Ukoniczenia indywidualnego szkolenia teoretyczno - praktycznego z makijazu
Sandra Smolarczyk Make Up

2019 - certyfikat ukonczenia jednodniowych warsztatow z zakresu makijazy typu SMOKEY EYE oraz
GLOW

2020 - Certyficate Anatomna Makeup Studio

Moje kursy to nie tylko nauka makijazu-to takze inspiracje, indywidualne podejscie oraz wsparcie w
kazdym etapie nauki.

Moim celem jest nie tylko nauczy¢ Cie makijazu, ale takze pomdc w rozwoju Twojego potencjatu,
wskazac¢ Ci btedy, ktérych mozesz nie zauwazag, i da¢ Ci narzedzia, dzieki ktérym staniesz sie



prawdziwym profesjonalista.

Dzieki wieloletniemu do$wiadczeniu i ciggtemu doskonaleniu swoich umiejetnosci, moge
zaoferowaé Ci najnowsze trendy, sprawdzone, autorskie techniki i cenne wskazéwki, ktére pomoga
Ci w rozwijaniu swojej kariery makijazysty.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy w postaci wydruku.

Informacje dodatkowe

Przed zapisem na szkolenie prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy w celu sprawdzenia dostepnosci wolnych miejsc tel. 508 186
966

Cena nie zawiera kosztow noclegu i transportu.

W przypadku otrzymania dofinansowania na poziomie co najmniej 70% szkolenie bedzie zwolnione z podatku VAT na podstawie par. 3.
ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnieri od podatku od towardw i ustug oraz warunkéw
stosowania tych zwolnien.

W przypadku szkolen, ktére nie sg dofinansowane na poziomie minimum 70% to ceny netto nalezy doliczyé 23% podatku VAT.

Szkolenie odbywa sie zgodnie z wytycznymi Gtéwnego Inspektoratu Sanitarnego dotyczace realizacji ustug szkoleniowych.

Adres

ul. Wspélna 19/U2
25-003 Kielce

woj. Swietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro.prettybar@gmail.com

Telefon (+48) 735090 218

Martyna Tomaszewska



